技术数据
Fluke DS701和 DS703 FC
高分辨率工业诊断内窥镜
工业诊断内窥镜
DS701
800 x 600 (480,000 像素 )
DS703 FC 高分辨率
1200 x 720 (864,000 像素 )

质保 2 年
3  Fluke Corporation     Fluke DS701 和 DS703 FC 工业诊断内窥镜
订购信息
FLK-DS701 工业诊断内窥镜
FLK-DS703 FC 高分辨率工业诊断内窥镜
标配
工业诊断内窥镜，带 1.2m、8.5mm 半刚性探头、腕带 (DS703
FC 带腕带和颈带 )、USB 电缆、交流电源 / 电池适配器、
TPAK 磁性挂件、EVA 防护箱
可选附件
FLK-3.8MM 内窥镜 1M 探头，前视野
FLK-5.5MM  内窥镜 1M 探头，双视野
FLK-8.5MM  UV 内窥镜 1M 探头，双视野
FLK-8.5MM  内窥镜 3M 探头，双视野
Fluke FLK-9MM 内窥镜前视野，20m 探头线卷
Fluke DS 7XX 颈带
了解更多信息，请访问福禄克网站或当地福禄克代表。